- 1 -
目 录
安全注意事项：……………………………………………………………………………2
一 产品概况 ……………………………………………………………………………3
1.1 技术特性 ………………………………………………………………………3
1.2 变频器铭牌说明 ………………………………………………………………4
1.3 变频器型号说明 ………………………………………………………………4
1.4 变频器系列机型 ………………………………………………………………4

3PH 220V 2.3A 0-600.00HzOUTPUT
1PH 220V 15% 50/60HzINPUT
0.4KWPOWER
RF100-R40G-1MODEL
变频器型号
适配电机功率
输入电压和频率
输出电流和频率
产品系列号
- 4 -
1.3 变频器型号说明
图 1-2
1.4 变频器系列机型
变频型号 适用电机 额定电流
RF100-R40G-1 0.4KW 2.3A
RF100-R75G-1 0.75KW 4.5A
RF100-1R5G-1 1.5KW 7.0A
RF100-2R2G-1 2.2KW 10.0A
RF100-R75G-4 0.75KW 2.5A
RF100-1R5G-4 1.5KW 3.7A
RF100-2R2G-4 2.2KW 6.0A
RF100-3R7G-4 3.7KW 9.0A
RF100-5R5G-4 5.5KW 13A
RF100-7R5G-4 7.5KW 17A
RF100-011G-4 11KW 25A
RF100-015G-4 15KW 32A
RF100-018G-4 18.5KW 37A
RF100-022G-4 22KW 45A
RF100-030G-4 30KW 60A
RF100-037G-4 37KW 75A
RF100-045G-4 45KW 90A
RF100-055G-4 55KW 110A
RF100-075G-4 75KW 150A
RF100-090G-4 90KW 170A
RF100-110G-4 110KW 210A
RF100-132G-4 132KW 250A
- 5 -
变频型号 适用电机 额定电流
RF100-160G-4 160KW 300A
RF100-185G-4 185KW 340A
RF100-200G-4 200KW 380A
RF100-220G-4 220KW 420A
RF100-250G-4 250KW 480A
RF100-280G-4 280KW 540A
RF100-315G-4 315KW 610A
二 变频器的安装
2.1 变频器的安装
RF100 系列有壁挂式和落地式两种，安装应保证足够的通风距离。
图 2-1 安装的间距 图 2-2 多台变频器的安装
2.2 标准接线图
图 2-3
- 6 -
2.3 主回路端子及说明
1）单相变频器端子示意图
图 2-4
2）三相变频器端子示意图
图 2-5
端子标号 端子名称 功能说明
U、V、W 变频器输出端子 接三相交流电机
P、B 外接制动电阻 接制动电阻两端
接地端子 接地
R、S、T 变频器电源输入端 接三相 380V 电源
ACN、ACL 变频器电源输入端 接单相 220V 电源
2.4 控制端子及说明
图 2-6
说明：CM 为 X1～X6 端子的公共地。GND 为模拟输入和+10V 的公共地。AI1 为模拟
电压输入(0～10V)；AI2 为模拟电压/电流输入（0～10V/0～20mA）。Y1 为集电极输
出，CM 为其相对应的地。RA、RB、RC 为继电器输出端。常态时，RA、RB 闭合，RB、
RC 断开；继电器输出时，RA、RB 断开，RB、RC 闭合。
- 7 -
三 操作说明
3.1 面板结构说明，如下图所示
图 3-1
3.2 按键说明
RF100 系列机型面板说明如下表 3-1：
表 3-1
按键 按键名称 按键功能说明
RUN 运行键 按下该键马上运行
STOP/
RESET